

第一篇 开标一览表

开标一览表

杭州市滨江区人民政府长河街道办事处，浙江省成套工程有限公司：

按采购文件要求，我方谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下投标(开标)一览表的价格完成滨江区长河街道“美丽杭州”及数字城管案件处理服务项目（铁路以南区块（含晶都社区））（项目编号：ZJCT2-CHJD2021-24）的实施。

开标一览表(单位均为人民币元)

投标报价：

- ①工程类（折扣率）：96%。（投标限价 100%）
- ②人工：241 元/天。
- ③简易案件处理：2206 元。
- ④垃圾清运 1：147 元/立方。
- ⑤垃圾清运 2：527 元/车（3吨）。
- ⑥垃圾清运 3：727 元/车（3吨）。

服务期： 按采购文件要求

注： 1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。

3、特别提示： 采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公告。

投标人名称（公章）：浙江钜峰建设有限公司

日期：2021年12月24日



第二篇 投标报价明细表

投标报价明细表

项目编号： ZJCT2-CHJD2021-24

金额单位： 人民币（元）

①工程类报价明细表

序号	报价项目	报价要求	报价折扣率	备注
1	①工程类（折扣率）	投标报价采用折扣率报价（最高限价：100%，结算造价=工程造价*折扣率）。工程造价的计价方法采用定额项目清单计价，计价规则采用浙江省2018版定额计价体系，即定额套用《浙江省房屋建筑与装饰工程预算定额》（2018版）、《浙江省通用安装工程预算定额》（2018版）、《浙江省园林绿化及仿古建筑预算定额》（2018版）、《浙江省市政工程预算定额》（2018版）等2018版定额及补充文件，工程取费按《浙江省建设工程计价规则》（2018版）及补充文件，其中管理费、利润及组织措施费按费率中值计取（风险费用不计），规费及税金按规定计取。工程材料价格按照当月材料信息价，材料信息价中没有的按照副刊的80%计取，信息价及副刊材料价取定顺序为杭州市信息价-浙江省信息价-杭州市副刊价-浙江省副刊价。材料信息价和副刊中都没有的材料，供应商需提供三种以上同等档次的品牌及各自报价供采购人选择，最终以采购人选定的材料及认定的价格为准。如涉及材料按定额组价，无定额按信息价，无信息价按市场价，最终结算按审计价按实结算。	96%	（投标 限价 100%）

（由供应商自拟格式，内容为各项报价的组价情况）

注： 请投标人务必在投标前踏勘现场，如因未踏勘现场或踏勘现场不全面而引起的报价错报、漏报等由投标人自行承担。

投标单位（盖章）  浙江钰峰建设有限公司

日期： 2021年12月24日

投标报价明细表

项目编号： ZJCT2-CHJD2021-24

金额单位： 人民币（元）

②人工报价明细表

序号	项目	工资及费用	月数	小计	备注
1	人工	5500.00	12	66000.00	
2	社保	1000.00	12	12000.00	
3	意外险	300.00	1	300.00	
4	高温费	300.00	4	1200.00	
5	工具	500.00	1	500.00	含锹、镐、扫把、铲刀等工具
6	服装	300.00	1	300.00	
7	福利	400.00	1	400.00	
8	税费9%	7263.00	1	7263.00	
9	年小计	1	1	87963.00	
10	日工资	241.0	1	241.0	序号1-8小计，年小计/365天计

（由供应商自拟格式，内容为各项报价的组价情况）

注： 请投标人务必在投标前踏勘现场，如因未踏勘现场或踏勘现场不全面而引起的报价错报、漏报等由投标人自行承担。

投标单位（盖章）：浙江钜峰建设有限公司

日期： 2021 年 12 月 24 日



投标报价明细表

项目编号： ZJCT2-CHJD2021-24

金额单位： 人民币（元）

③简易案件处理报价明细表

序号	项止类别	工资及费用	数量	小计	备注
1	日工资	241	6	1446	按人工2日工资计
2	车辆费用	380	2	760	2辆5坐皮卡车（含驾驶员），辆按天计算含油费，及车辆所需费用
3	报价合计			2206	

（由供应商自拟格式，内容为各项报价的组价情况）

注： 请投标人务必在投标前踏勘现场，如因未踏勘现场或踏勘现场不全面而引起的报价错报、漏报等由投标人自行承担。

投标单位（盖章）：浙江钜峰建设有限公司

日期： 2021 年 12 月 24 日



投标报价明细表

项目编号： ZJCT2-CHJD2021-24

金额单位： 人民币（元）

④垃圾清运费1报价明细表

序号	费用项目	金额	数量	小计	备注
1	清理	80	1	80.00	方
2	装车	30	1	30.00	方
3	运输	10	1	10.00	方
4	卸载	10	1	10.00	方
5	处置	5	1	5.00	方
6	税费9%	12	1	12	
7	垃圾清运费报价			147	

（由供应商自拟格式，内容为各项报价的组价情况）

注： 请投标人务必在投标前踏勘现场，如因未踏勘现场或踏勘现场不全面而引起的报价错报、漏报等由投标人自行承担。

投标单位（盖章）：浙江钜峰建设有限公司

日期： 2021年12月24日



投标报价明细表

项目编号： ZJCT2-CHJD2021-24

金额单位： 人民币（元）

⑤垃圾清运费2用明细表

序号	费用项目	金额	数量	小计	备注
1	车辆计价	380	1	380	车次
2	垃圾清运费	147	1	147	方
3	垃圾清运费报价	527	1	527	含车辆计价，包含车输、卸载及处置费用

（由供应商自拟格式，内容为各项报价的组价情况）

注： 请投标人务必在投标前踏勘现场，如因未踏勘现场或踏勘现场不全面而引起的报价错报、漏报等由投标人自行承担。

投标单位（盖章）：浙江钜峰建设有限公司

日期： 2021年12月24日



投标报价明细表

项目编号： ZJCT2-CHJD2021-24

金额单位： 人民币（元）

⑥垃圾清运费3报价明细表

序号	费用项目	金额	数量	小计	备注
1	车辆计价	580	1	580	车次
2	垃圾清运费	147	1	147	方
3	垃圾清运费报价	727	1	727	含车辆计价，包含车输、卸载及处置等垃圾清运费

（由供应商自拟格式，内容为各项报价的组价情况）

注： 请投标人务必在投标前踏勘现场，如因未踏勘现场或踏勘现场不全面而引起的报价错报、漏报等由投标人自行承担。

投标单位（盖章）：浙江钜峰建设有限公司

日期： 2021年12月24日

